
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Rzeszów, 17.08.2021 r. 
 
 
RZ.ROZ.2810.58.3.2021 
 

WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego 
dla zadania pn.: „Babulówka – rozbudowa obwałowań: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000 
na terenie miejscowości Baranów Sandomierski i Suchorzów, gm. Baranów Sandomierski” oraz weryfikacja i 
aktualizacja istniejącej dokumentacji projektowej dla odcinków obwałowań rzeki Babulówki: lewy w km 
2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584, wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych 
w tym decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji”, znak RZ.ROZ.2810.58.2021 

 
1. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane 
od Wykonawców pytania. 

 
 

Pytanie nr 11: 
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż istniejący model hydrauliczny wykonany w 
roku 2016 dla odcinka km od 0+000 do 6+600 zawiera w sobie przestrzenny numeryczny model terenu, a co za 
tym idzie ponowne wykonanie badań lidarowych ( precyzyjne skanowanie terenu ) nie jest objęte zakresem 
usługi.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Istniejący model hydrauliczny wykonany w 2016 roku został opracowany na bazie ówcześnie aktualnego 
numerycznego modelu terenu, niemniej jednak Zamawiający nie jest w jego posiadaniu. 
Aktualizacja modelu hydraulicznego w ramach przedmiotowego zamówienia winna bazować m.in. na aktualnym 
numerycznym modelu terenu. 
 
 
Pytanie nr 12: 
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż zakresem usługi nie są objęte powtórne bądź 
doszczegóławiające badanie geotechniczne na odcinku km od 2+200 do 6+600 na lewym wale oraz na odcinku 
km od 2+000 do 6+584 na brzegu prawym ponieważ w ich posiadaniu jest Zamawiający.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje:  jeżeli w ramach weryfikacji i aktualizacji  istniejącej 
dokumentacji projektowej dla odcinków obwałowań: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584, 
wyniknie konieczność wykonania powtórnych lub uszczegóławiających badań geotechnicznych, Wykonawca w 
ramach przedmiotowego zamówienia jest zobowiązany do dokonania tych działań. 
 
 
Pytanie nr 13: 
„Mając na uwadze brzmienie § 1 ust. 18 Umowy i zobowiązanie Wykonawcy do pełnienia nadzoru autorskiego 
Oferent wnioskuje o sprecyzowanie jaki jest szacowany termin realizacji robót budowlanych wykonywanych na 
podstawie przedmiotowej dokumentacji projektowej?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że szacowany termin zakończenia robót 
budowlanych to koniec 2024 roku. Termin ten może ulec zmianie. 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Pytanie nr 14: 
„W nawiązaniu do zapisów OPZ odnośnie punktu II.10. Uzyskanie umów cywilno-prawnych z właścicielami 
działek na zajęcie terenu (stałe lub czasowe dla m.in. potrzeb ewentualnych pozwoleń na budowę lub zgłoszeń) 
Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umów cywilno-prawnych z właścicielami działek, których grunty będą 
zajęte pod planowane zamierzenie inwestycyjne prosimy o wskazanie miejsca w załączniku 1a do oferty gdzie 
kwotę za tę pozycję należy wpisać. W załączniku 1a pozycja opisana w punkcie II.10 OPZ nie istnieje, czy zatem 
Oferent ma ją ująć pod pozycja 9 - Badanie stanu prawnego nieruchomości wchodzących w całość pod inwestycję 
dla 130 działek, czy tez przypisać do innej , dowolnej pozycji w Zakresie rzeczowo - finansowym ?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wynagrodzenie za uzyskanie umów cywilno-
prawnych z właścicielami działek na zajęcie terenu (stałe lub czasowe dla m.in. potrzeb ewentualnych pozwoleń 
na budowę lub zgłoszeń) należy podać w pozycji III.3. Zał. 1a Innych, niewymienionych wyżej decyzji, o ile zajdzie 
taka potrzeba, w tym również pozwoleń/przyjęcia zgłoszeń dla ewentualnych kolizji z infrastrukturą techniczną. 
 
 
 
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Rzeszowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje poniższych zmian treści SWZ: 
 
 

1) Dotychczasowy punkt 4.2 SWZ staje się punktem 4.3. 
 

2) Zamawiający dodaje Punkt 4.2 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
Przedmiotowe zamówienie obejmuje:  
1) Przygotowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy obwałowań rzeki 
Babulówki: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000.  
2) Weryfikację dokumentacji projektowej dla zakresu: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 
2+000- 6+584 i aktualizację tej dokumentacji dla odcinka obwałowań niezbędnego do dowiązania 
obwałowań. 
 

 
3) Punkt 6 SWZ „Opis sposobu obliczenia ceny” otrzymuje następujące brzmienie:  

6.1 Wykonawca w pkt 1 Formularza oferty poda wynagrodzenie wstępne za wykonanie przedmiotu 
zamówienia. Wynagrodzenie wstępne stanowić będzie sumę wynagrodzeń za wykonanie zakresów, o 
których mowa w pkt 4.2 ppkt. 1) i 2) SWZ, wyliczonych w oparciu o zał. nr 1a i 1b do Formularza oferty – 
„Zakres rzeczowo-finansowy”.  
6.2 Do oferty wykonawca załączy załączniki nr 1a oraz 1b – „Zakresy rzeczowo finansowe”, 
sporządzone wg poniższych zasad: 
 

6.2.1. Załącznik 1a do Formularza oferty – „Zakres rzeczowo-finansowy” – dla zakresu 
„Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego dla zadania pn.: „Babulówka – rozbudowa 
obwałowań: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000 na terenie miejscowości Baranów 
Sandomierski i Suchorzów, gm. Baranów Sandomierski” wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na 
realizację inwestycji”: 

1) Wynagrodzenie za prace, o których mowa w poz. I, II.1 – II.7 oraz III stanowi wynagrodzenie 
ryczałtowe, które jest niezmienne i Wykonawca nie będzie domagał się zapłaty wynagrodzenia wyższego.  

2) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Projekt podziału nieruchomości” (poz. 
II.8 załącznika nr 1a do oferty - „Zakres rzeczowo – finansowy”) winien wyliczyć koszt podziału dla 150 
działek. Powyższa ilość została ustalona w sposób orientacyjny i może ulec zmianie. Rozliczenie za ten 
zakres prac nastąpi w oparciu o ryczałtową cenę jednostkową podziału 1 działki podaną w zał. nr 1a do 
Formularza oferty oraz faktyczną ilość działek do podziału. Zmiana wynagrodzenia zostanie wprowadzona 
aneksem do umowy. 

3) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Badanie stanu prawnego nieruchomości 
wchodzących w całości pod inwestycję” (poz. II.9 załącznika nr 1a do Formularza oferty „Zakres rzeczowo 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

– finansowy”) winien wyliczyć koszt badania stanu prawnego dla 130 działek. Powyższa ilość została 
ustalona w sposób orientacyjny i może ulec zmianie. Rozliczenie za ten zakres prac nastąpi w oparciu o 
ryczałtową cenę jednostkową badania stanu prawnego 1 działki podaną w zał. nr 1a do oferty oraz 
faktyczną ilość działek do badania stanu prawnego. Zmiana wynagrodzenia zostanie wprowadzona 
aneksem do umowy. 

4) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Operat szacunkowy wyceny 
nieruchomości gruntowych, roślinnych i budowlanych” (poz. IV.1,2,3 załącznika nr 1b do oferty „Zakres 
rzeczowo – finansowy”) winien wyliczyć koszt wyceny nieruchomości gruntowych oraz składników 
roślinnych dla 150 działek oraz koszt wyceny składników budowlanych dla 20 działek. Powyższe ilości 
zostały ustalone w sposób orientacyjny i mogą ulec zmianie. Rozliczenie za ten zakres prac nastąpi w 
oparciu o ryczałtową cenę jednostkową wyceny nieruchomości gruntowych dla 1 działki, ryczałtową cenę 
jednostkową wyceny składników roślinnych dla 1 działki oraz ryczałtową cenę jednostkową wyceny 
składników budowlanych dla 1 działki podane w zał. nr 1a do oferty oraz faktyczną ilość działek 
podlegających wycenie. Zmiana wynagrodzenia zostanie wprowadzona aneksem do umowy. 

 

6.2.2. Załącznik 1b do Formularza oferty – „Zakres rzeczowo-finansowy” – dla zakresu 
„Weryfikacja dokumentacji projektowej dla zakresu: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 
6+584 i aktualizacja tej dokumentacji dla odcinka obwałowań niezbędnego do dowiązania obwałowań”: 

1) W Tabeli 1 zał. nr 1b do oferty w kol. 4 i 5 wykonawca winien podać dla każdej pozycji 
ryczałtową cenę jednostkową za wykonanie prac dla 1 km obwałowań, a w kol. 6 i 7 tabeli winien podać 
wynagrodzenie wstępne za wykonanie weryfikacji i aktualizacji dokumentacji projektowej dla całkowitej 
długości obwałowań, tj. dla 8,72 km. Wynagrodzenie wstępne podane w kol. 6 i 7 Tabeli 1 powinno 
wynikać z przemnożenia ryczałtowych cen jednostkowych podanych w kol. 4 i 5 przez całkowitą długość 
obwałowań objętych dokumentacją projektową stanowiącą przedmiot weryfikacji i aktualizacji, tj. 8,72 
km. 

2) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Projekt podziału nieruchomości” (poz. 
I.1 Tabeli 2 załącznika nr 1b do oferty - „Zakres rzeczowo – finansowy”) winien wyliczyć koszt podziału dla 
300 działek. Powyższa ilość została ustalona w sposób orientacyjny i mogą ulec zmianie. Rozliczenie za ten 
zakres prac nastąpi w oparciu o ryczałtową cenę jednostkową podziału 1 działki podaną w kol. 4 i 5 Tabeli 
2 zał. nr 1b do oferty oraz faktyczną ilość działek do podziału. Zmiana wynagrodzenia zostanie 
wprowadzona aneksem do umowy. Wynagrodzenie wstępne podane w kol. 6 i 7 powinno wynikać z 
przemnożenia ryczałtowych cen jednostkowych, podanych w kol. 4 i 5 przez orientacyjną ilość działek do 
podziału tj. 300 działek.  

3) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Badanie stanu prawnego nieruchomości 
wchodzących w całości pod inwestycję” (poz. I.2 Tabeli 2 załącznika nr 1b do oferty „Zakres rzeczowo – 
finansowy”) winien wyliczyć koszt badania stanu prawnego dla 90 działek. Powyższa ilość została ustalona 
w sposób orientacyjny i mogą ulec zmianie.  Rozliczenie za ten zakres prac nastąpi w oparciu o ryczałtową 
cenę jednostkową badania stanu prawnego 1 działki podaną w kol. 4 i 5 Tabeli 2 zał. nr 1b do oferty oraz 
faktyczną ilość działek do badania stanu prawnego. Zmiana wynagrodzenia zostanie wprowadzona 
aneksem do umowy. Wynagrodzenie wstępne podane w kol. 6 i 7 powinno wynikać z przemnożenia 
ryczałtowych cen jednostkowych, podanych w kol. 4 i 5 przez orientacyjną ilość działek do badania stanu 
prawnego nieruchomości wchodzących w całość pod inwestycję, tj. 90 działek.  

4) Wykonawca podając cenę za wykonanie zakresu prac „Operat szacunkowy wyceny 
nieruchomości gruntowych, roślinnych i budowlanych” (poz. II Tabeli 2 załącznika nr 1b do oferty „Zakres 
rzeczowo – finansowy”) winien wyliczyć koszt wyceny nieruchomości gruntowych oraz składników 
roślinnych dla 300 działek oraz koszt wyceny składników budowlanych dla 20 działek. Powyższa ilość 
została ustalona w sposób orientacyjny i mogą ulec zmianie.  Rozliczenie za ten zakres prac nastąpi w 
oparciu o ryczałtową cenę jednostkową wyceny nieruchomości gruntowych dla 1 działki, ryczałtową cenę 
jednostkową wyceny składników roślinnych dla 1 działki oraz ryczałtową cenę jednostkową wyceny 
składników budowlanych dla 1 działki podane w kol. 4 i 5 Tabeli 2 zał. nr 1b do oferty oraz faktyczną ilość 
działek podlegających wycenie. Zmiana wynagrodzenia zostanie wprowadzona aneksem do umowy. 
Wynagrodzenie wstępne podane w kol. 6 i 7 powinno wynikać z przemnożenia ryczałtowych cen 
jednostkowych, podanych w kol. 4 i 5 przez orientacyjną ilość działek do wyceny, tj. 300 działek dla wyceny 
nieruchomości gruntowych i składników roślinnych  oraz 20 działek dla wyceny składników budowlanych.  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5) Wynagrodzenie za prace, o których mowa w Tabeli 3 zał. nr 1b do oferty – „Zakres rzeczowo-
finansowy” stanowi wynagrodzenie ryczałtowe, które jest niezmienne i Wykonawca nie będzie domagał 
się zapłaty wynagrodzenia wyższego.  

 
6.3 Wynagrodzenie i wszystkie jego elementy składowe muszą być wyrażone w PLN z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego i ustalona 
zgodnie z ustawą z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług. 
6.4 Wysokość stawki podatku od towarów i usług VAT wynika z przepisów ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług.  
6.5 W przypadku zmiany podatku VAT nastąpi zmiana wynagrodzenia umownego brutto, która 
zostanie wprowadzona aneksem do umowy. 
6.6 Wynagrodzenie będzie waloryzowane w trakcie obowiązywania umowy, w przypadkach 
wymienionych w § 14 ust. 4, 5 oraz 12-17 zał. nr 2 do SWZ – „Wzór umowy”. 
6.7 Zamawiający nie przewiduje możliwości rozliczenia z Wykonawcą w innej walucie niż złoty 
polski. 
6.8 W cenie należy również uwzględnić wszystkie pozostałe koszty związane z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia, w tym m.in. koszty: 

1) uzyskania niezbędnych opinii i uzgodnień (zewnętrznych i wewnętrznych), 
2) związane z organizacją Rad Technicznych, 
3) związane z wejściem na teren lub korzystania z innych nieruchomości lub obiektów, uzyskania 
zgód ich właścicieli, 
4) szkód powstałych w trakcie prac w stosunku do osób trzecich,  
5) opłat związanych z uzyskaniem danych, 
6) pozostałe koszty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia. 

6.9. W przypadku, w którym wybór oferty Wykonawcy będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Wykonawca jest 
zobowiązany poinformować Zamawiającego (w treści Formularza oferty), że wybór jego oferty będzie 
prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub 
usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich wartość 
bez kwoty podatku VAT oraz wskazując stawkę podatku VAT, która zgodnie z wiedzą wykonawcy będzie 
miała zastosowanie. 

 

4) § 2 ust. 2 pkt. 2.2 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  
2.2. Zakres: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 
1) Wykonanie prac przedprojektowych: 

a) prace geodezyjno-pomiarowe (poz. I.1. Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres 
rzeczowo-finansowy”) – do 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy; 

b) dokumentacja geotechniczna, wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
wraz z niezbędnymi załącznikami (w tym m.in. KIP) (poz. I.2.-I.3.a. Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru 
umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”) – do 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 

c) wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej na potrzeby raportu o oddziaływaniu na środowisko, 
raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (poz. I.3.b.-c. Tabeli 1 Zał. nr 1b do 
Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”) – do 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

2) Wykonanie prac projektowych: 
a) operat wodnoprawny (poz.II.1. Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-

finansowy”) – do 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 
b) projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiar robót, kosztorys inwestorski, specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt zagospodarowania terenu – 
inwentaryzacja drzew i krzewów (poz.II.2-7 Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres 
rzeczowo-finansowy”) – do 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

c)  projekt podziału nieruchomości, badanie stanu prawnego nieruchomości wchodzących w 
całości pod inwestycję (poz.I1. i I.2 Tabeli 2 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-
finansowy”) – do 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

3) Usługi towarzyszące pracom projektowym: 
a) Uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (poz.I.1. Tabeli 3 Zał. nr 1b 

do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”) – do 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

b) Uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia wodnoprawnego, ostatecznej decyzji o warunkach 
prowadzenia działań, ostatecznej decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji, innych 
niewymienionych decyzji, w tym pozwoleń/przyjęcia zgłoszeń dla ewentualnych kolizji z 
infrastrukturą techniczną (poz. I.2. – I.3. Tabeli 3 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres 
rzeczowo-finansowy”) – do 25 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

4) Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości gruntowych, oraz wyceny składników 
roślinnych i budowlanych (poz. II.1-3 Tabeli 2 Zał. nr 1b do Wzoru umowy– „Zakres rzeczowo-
finansowy”) – do 25 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

5) § 3 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Wynagrodzenie 

1. Strony ustalają, że obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie wstępne.  Wynagrodzenie 
wstępne stanowi sumę wynagrodzeń za wykonanie zakresów, określonych w zał. nr 1a  
i 1b do Formularza oferty – „Zakres rzeczowo-finansowy” 

2. Wynagrodzenie ogółem, o którym mowa w ust. 1 wynosi:  

− netto ………………………. zł (słownie: ……………………….……………………….………………………., …/100) 

− wraz z podatkiem VAT: ……………………….zł (słownie: ……………………….……………………….…………., …/100) 
 
w tym: 
2.1. Wynagrodzenie za zakres: lewy wał w km 0+000 – 2+200, prawy wał w km 0+000 – 2+000  

(Zał. Nr 1a do Wzoru umowy „Zakres rzeczowo-finansowy”): 

− netto ………………………. zł (słownie: ……………………….……………………….………………………., …/100) 

− wraz z podatkiem VAT: ……………………….zł (słownie: ……………………….……………………….………………………., 
…/100) 
 

a) Rozliczenie za zakres prac „Projekt podziału nieruchomości” określonych w poz. II.8. Zał. nr 1a do 
Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy” nastąpi w oparciu o: 

− faktyczną ilość działek, 

− ryczałtową cenę jednostkową podziału 1 działki wskazaną w Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres 
rzeczowo-finansowy”. 

 
b) Rozliczenie za zakres prac „Badanie stanu prawnego wchodzących w całości pod inwestycję” 

określonych w poz. II.9. Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy” nastąpi w oparciu 
o: 

− faktyczną ilość działek, 

− ryczałtową cenę jednostkową badania stanu prawnego 1 działki wskazaną w Zał. nr 1a do Wzoru 
umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

 
c) Rozliczenie za zakres prac „Operaty szacunkowe wyceny nieruchomości gruntowych, roślinnych i 

budowalnych” określone w poz. IV Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy” nastąpi 
w oparciu o: 

− faktyczną ilość działek, 

− ryczałtowe ceny wyceny nieruchomości gruntowych/składników roślinnych/składników 
budowlanych dla 1 działki wskazane w Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

 
2.2. Wynagrodzenie za zakres: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 

(Zał. Nr 1b do Wzoru umowy „Zakres rzeczowo-finansowy”: 

− netto ………………………. zł (słownie: ……………………….……………………….………………………., …/100) 

− wraz z podatkiem VAT: ……………………….zł (słownie: ……………………….……………………….………………………., 
…/100) 

 
a) Rozliczenie za zakres prac „Projekt podziału nieruchomości” określonych w poz. I.1. Tabeli 2 Zał. nr 1b 

do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy” nastąpi w oparciu o: 

− faktyczną ilość działek, 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

− ryczałtową cenę jednostkową podziału 1 działki wskazaną w Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres 
rzeczowo-finansowy”. 

 
b) Rozliczenie za zakres prac „Badanie stanu prawnego wchodzących w całości pod inwestycję” 

określonych w poz. I.2. Tabeli 2 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy” nastąpi w 
oparciu o: 

− faktyczną ilość działek, 

− ryczałtową cenę jednostkową badania stanu prawnego 1 działki wskazaną w Zał. nr 1b do Wzoru 
umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

 
c) Rozliczenie za zakres prac „Operaty szacunkowe wyceny nieruchomości gruntowych, roślinnych i 

budowalnych” określone w poz. II 1-3 Tabeli 2 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-
finansowy” nastąpi w oparciu o: 

− faktyczną ilość działek, 

− ryczałtowe ceny wyceny nieruchomości gruntowych/składników roślinnych/składników 
budowlanych dla 1 działki wskazane w Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

  
3. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy obejmuje wszystkie koszty związane z jego wykonaniem, 

w tym m.in. koszty: 

• uzyskania niezbędnych opinii i uzgodnień (zewnętrznych i wewnętrznych), 

• związane z organizacją Rad Technicznych, 

• związane z wejściem na teren lub korzystania z innych nieruchomości lub obiektów, uzyskania 
zgód ich właścicieli, 

• szkód powstałych w trakcie prac w stosunku do osób trzecich,  

• opłat związanych z uzyskaniem danych, 

• pozostałe koszty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia. 
 

6) § 4 ust. 2 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zakresu będącego przedmiotem umowy w następujących 
przypadkach:  

1) gdy na podstawie projektowanych rzędnych wynikających z uzgodnienia z RZGW w Krakowie oraz 
w wyniku przeprowadzonej analizy hydraulicznej podpartej obliczeniami hydrauliczno-
hydrologicznymi oraz modelowaniem hydraulicznym dla odcinków obwałowań: lewy w km 2+200-
6+600, prawy w km 2+000- 6+584 o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 2.2 umowy, zostanie określona 
wymagana długość odcinków obwałowań przeznaczona do aktualizacji dokumentacji.  

Wartość prac wyłączonych zostanie ustalona w oparciu o faktyczną długość obwałowania przeznaczoną 
do aktualizacji dokumentacji dotyczącej rozbudowy obwałowań w zakresie lewy wał w km 2+200-
6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 oraz ryczałtowe ceny jednostkowe 1 km obwałowania 
aktualizowanej dokumentacji, wskazane w Tabeli 1 Zał. nr 1b do wzoru umowy „Zakres rzeczowo-
finansowy”. 

2) Jeżeli w toku postępowania administracyjnego w sprawie wydawania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach, organ właściwy w sprawie orzeknie o braku potrzeby przeprowadzania oceny 
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyłączenia 
części zakresu dotyczącego dokumentacji środowiskowej. 

 
7) § 7 ust. 1 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi: 
1) Dla zakresu: lewy wał w km 0+000 – 2+200, prawy wał w km 0+000 – 2+000 

− Pierwszą fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w 
poz. I.1 Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”, 

− Drugą fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w poz. 
I.2. – I.4a Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

− Trzecią fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w poz. 
I.4.b. – I.4.c., poz. II.1. – II.9, poz. III.1 Zał. nr 1a do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

finansowy”. 

− Fakturą końcową, wystawioną za pozostały zakres przedmiotu umowy po jego wykonaniu i 
odbiorze. 

2) Dla zakresu: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 

− Pierwszą fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w 
poz. I.1 Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”, 

− Drugą fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w poz. 
I.2. – I.3a Tabeli 1 Zał. nr 1b do Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

− Trzecią fakturą przejściową, wystawioną za wykonane i odebrane prace, o których mowa w poz. 
I.3.b. – I.3.c. Tabeli 1, poz. II.1. – II.7 Tabeli 1, poz. I.1 i I.2 Tabeli 2 poz. I.1 Tabeli 3 Zał. nr 1b do 
Wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

− Fakturą końcową, wystawioną za pozostały zakres przedmiotu umowy po jego wykonaniu i 
odbiorze. 

 
8) § 8 ust. 1 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Wykonawca przekaże protokolarnie Zamawiającemu wykonane prace w terminach, o których mowa w 
Załączniku nr 1a i 1b– „Zakres rzeczowo-finansowy”. 

 
9) § 9 ust. 1 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Kary umowne naliczane będą w następujących przypadkach i wysokościach: 
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 10 % kwoty 
wynagrodzenia umownego za wykonanie przedmiotu umowy, 

b) za zwłokę w wykonaniu prac stanowiących przedmiot umowy - w wysokości 100 zł za każdy 
dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 2 pkt 2 umowy, 

c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi za wady i 
gwarancji - w wysokości 200 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego przez 
Zamawiającego na usunięcie wad, 

d) za zwłokę w usunięciu wskazanych przez Zamawiającego na podstawie § 1 ust. 12 umowy wad 
w zakresie realizowanego przedmiotu umowy - w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki licząc 
od terminu wyznaczonego na usunięcie tych wad, 

e) za zwłokę w wykonaniu prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy, w stosunku do 
wyznaczonego na podstawie § 1 ust. 11 umowy terminu - w wysokości 100 zł za każdy dzień 
zwłoki, licząc od wyznaczonego terminu; 

f) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z 
tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia zmienionego w trybie określonym w §14 ust.17 
umowy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia wstępnego brutto za każdy przypadek braku 
zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia 

2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy, wskutek okoliczności, za 
które odpowiada Zamawiający w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego. 

 
10) § 9 ust. 2 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Wynagrodzenie umowne stanowi wartość, o której mowa w § 3 ust. 2 umowy – wartość ogółem wynagrodzenia 
wstępnego brutto. 

11) § 14 ust. 2 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

Zmiana ustalonego w umowie wynagrodzenia będzie możliwa, gdy zmianie ulegnie ilość działek określona w 
Załączniku nr 1a i 1b do wzoru umowy – „Zakres rzeczowo-finansowy”. W takim wypadku wysokość 
wynagrodzenia zostanie obliczona zgodnie §3 ust. 2 pkt 2.1. lit. a), b), c), pkt 2.2. lit. a), b), c). 

 
12) Zmianie ulega Punkt 3. Litera B Opisu przedmiotu zamówienia „Zakres zamówienia”. 

Było: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

B. Zakres zamówienia 
W celu kompleksowego zabezpieczenia Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz doliny Wisły 
Sandomierskiej konieczne jest wdrożenie działania związanego z podwyższeniem rzędnych wałów 
cofkowych od rzeki Wisły tj. prawego i lewego wału rzeki Babulówki na odcinkach: lewy wał w km 0+000 
– 2+200, prawy wał w km 0+000 - 2 +000 na terenie miejscowości Baranów Sandomierski i Suchorzów. 
Ponadto, w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do weryfikacji i aktualizacji istniejącej 
dokumentacji projektowej dla odcinków obwałowań: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584. 
 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje dwa zakresy: 
1) Przygotowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy obwałowań rzeki 

Babulówki: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000. 
2) Weryfikacja dokumentacji projektowej dla zakresu: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 

2+000- 6+584 i aktualizacja tej dokumentacji dla odcinka obwałowań niezbędnego do dowiązania 
obwałowań. 
 
W wyniku opublikowania w dniu 22 października 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej 
Ministerstwa Klimatu i Środowiska nowych Map Zagrożenia i Ryzyka Powodziowego oraz wynikających 
z nich nowych parametrów wody Q1% należy poddać weryfikacji i analizie przyjęte rzędne projektowe 
wykonane w ramach dokumentacji projektowej w latach 2016-2018 dla odcinków obwałowań: lewy 
w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584. 
Kolejno należy określić wymaganą długość obwałowań przeznaczoną do aktualizacji w celu dowiązania 
zakresu: lewy wał w km 0+000 - 2+200, prawy wał w km 0+000 - 2+000 do  zakresu: lewy wał w km 
2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 
 
Wymagana długość odcinków obwałowań przeznaczona do aktualizacji dokumentacji w celu 
dowiązania winna zostać określona  na podstawie projektowanych rzędnych wynikających z 
uzgodnienia z RZGW w Krakowie oraz w wyniku przeprowadzonej analizy hydraulicznej podpartej 
obliczeniami hydrauliczno-hydrologicznymi oraz modelowaniem hydraulicznym. 
Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany będzie do dokonania aktualizacji dokumentacji 
projektowej. 
Rozliczenie za ten zakres prac nastąpi w oparciu o: 
- faktyczną długość obwałowania przeznaczoną do aktualizacji dokumentacji dotyczącej rozbudowy 
obwałowań w zakresie lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584, 
- ryczałtową cenę jednostkową dokumentacji projektowej w przeliczeniu na 1 km obwałowania 
dokumentacji (Załącznik nr 1b do wzoru umowy -Zakres rzeczowo-finansowy). 
 
Po ustaleniu wymaganej długości Wykonawca uzgodni z Zamawiającym formę opracowanych 
dokumentacji projektowych i wniosków o wydanie decyzji administracyjnych (odrębna bądź wspólna 
dokumentacja i wnioski dla zakresu: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000 oraz dla 
zakresu: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584) 
 
Ponadto, Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyłączenia części zakresu umowy bądź zmiany 
zakresu umowy. 

 
Rzędne obwałowania w początkowym km 0+000 winny zostać dostosowane do rozbudowywanych 
przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej (RZGW) w Krakowie wałów Wiślanych. W tym celu 
Wykonawca winien po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego, zwrócić się do RZGW w 
Krakowie o uzgodnienie rzędnych projektowych dla początkowego przekroju obwałowań w km 0+000.  

 
Jest: 

B. Zakres zamówienia 
W celu kompleksowego zabezpieczenia Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz doliny Wisły 
Sandomierskiej konieczne jest wdrożenie działania związanego z podwyższeniem rzędnych wałów 
cofkowych od rzeki Wisły tj. prawego i lewego wału rzeki Babulówki na odcinkach: lewy wał w km 0+000 
– 2+200, prawy wał w km 0+000 - 2 +000 na terenie miejscowości Baranów Sandomierski i Suchorzów. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Ponadto, w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do weryfikacji i aktualizacji istniejącej 
dokumentacji projektowej dla odcinków obwałowań: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584. 
 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje dwa zakresy: 

1) Przygotowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy obwałowań rzeki 
Babulówki: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000. 

2) Weryfikacja dokumentacji projektowej dla zakresu: lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 
2+000- 6+584 i aktualizacja tej dokumentacji dla odcinka obwałowań niezbędnego do dowiązania 
obwałowań. 
 
W wyniku opublikowania w dniu 22 października 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej 
Ministerstwa Klimatu i Środowiska nowych Map Zagrożenia i Ryzyka Powodziowego oraz wynikających 
z nich nowych parametrów wody Q1% należy poddać weryfikacji i analizie przyjęte rzędne projektowe 
wykonane w ramach dokumentacji projektowej w latach 2016-2018 dla odcinków obwałowań: lewy 
w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584. 
Kolejno należy określić wymaganą długość obwałowań przeznaczoną do aktualizacji w celu dowiązania 
zakresu: lewy wał w km 0+000 - 2+200, prawy wał w km 0+000 - 2+000 do  zakresu: lewy wał w km 
2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584 
 
Wymagana długość odcinków obwałowań przeznaczona do aktualizacji dokumentacji w celu 
dowiązania winna zostać określona  na podstawie projektowanych rzędnych wynikających z 
uzgodnienia z RZGW w Krakowie oraz w wyniku przeprowadzonej analizy hydraulicznej podpartej 
obliczeniami hydrauliczno-hydrologicznymi oraz modelowaniem hydraulicznym. 
Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany będzie do dokonania aktualizacji dokumentacji 
projektowej. 
Wykonawca poda w Formularzu oferty wynagrodzenie wstępne za wykonanie weryfikacji i aktualizacji 
dokumentacji projektowej dla całkowitej długości obwałowań, tj. dla 8,72 km. 
Ustalenie ostatecznego wynagrodzenia za ten zakres prac nastąpi w oparciu o: 
- faktyczną długość obwałowania przeznaczoną do aktualizacji dokumentacji dotyczącej rozbudowy 
obwałowań w zakresie lewy wał w km 2+200-6+600, prawy wał w km 2+000- 6+584, 
- ryczałtowe ceny jednostkowe 1 km obwałowania aktualizowanej dokumentacji, wskazane przez 
Wykonawcę w Zał. nr 1b do Formularza oferty - „Zakres rzeczowo-finansowy” 
Szczegółowe regulacje w tym zakresie określa §4 zał. nr 2 do SWZ - „Wzór umowy”. 
Po ustaleniu wymaganej długości Wykonawca uzgodni z Zamawiającym formę opracowanych 
dokumentacji projektowych i wniosków o wydanie decyzji administracyjnych (odrębna bądź wspólna 
dokumentacja i wnioski dla zakresu: lewy w km 0+000 - 2+200, prawy w km 0+000 - 2+000 oraz dla 
zakresu: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000- 6+584) 
 
Rzędne obwałowania w początkowym km 0+000 winny zostać dostosowane do rozbudowywanych 
przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej (RZGW) w Krakowie wałów Wiślanych. W tym celu 
Wykonawca winien po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego, zwrócić się do RZGW w 
Krakowie o uzgodnienie rzędnych projektowych dla początkowego przekroju obwałowań w km 0+000.  

 
 
 
2. Anuluje się dokument „Zał. nr 1b do Formularza Oferty – Zakres rzeczowo - finansowy”, zamieszczony na 

Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 07.07.2021r. i w jego miejsce wprowadza 
się nowy dokument „Zał. nr 1b do Formularza Oferty – Zakres rzeczowo – finansowy po zmianach z 
17.08.2021r.” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

 
3. Anuluje się dokument „Zał. nr 1b do Wzoru umowy – Zakres rzeczowo - finansowy”, zamieszczony na 

Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 07.07.2021r. i w jego miejsce wprowadza 
się nowy dokument „Zał. nr 1b do Wzoru umowy  – Zakres rzeczowo – finansowy po zmianach z 
17.08.2021r.” stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.  
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

4. Anuluje się dokument „Zał. nr 1 do SWZ - Formularz Oferty po zmianach z 09.08.2021r.”, zamieszczony na 
Platformie Zamawiającego przy Wyjaśnieniach i zmianach SWZ w dniu 09.08.2021r. i w jego miejsce 
wprowadza się nowy dokument „Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 17.08.2021r.”, 
stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego pisma.  
 

5. Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących zmian w Specyfikacji warunków zamówienia, 

a mianowicie:  

1) Punkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 23.10.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert.”.  

2) Punkt 14.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do 
dnia 25.08.2021 r. do godz. 9:00” 

3) Punkt 14.7 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.08.2021 r. o godzinie 10:00”. 

 
Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
Załączniki: 

 
1. Zał. nr 1b do Formularza Oferty – Zakres rzeczowo – finansowy po zmianach z 17.08.2021r. 
2. Zał. nr 1b do Wzoru umowy  – Zakres rzeczowo – finansowy po zmianach z 17.08.2021r. 
3. Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 17.08.2021r. 
4. Ujednolicony tekst Wzoru umowy – Załącznika nr 2 do SWZ.  


